
 

REGIONE CAMPANIA

AZIENDA SANITARIA NAPOLI 3 SUD

Via Marconi n. 66

80059 - Torre del Greco (Na)

C.F. e Partita I.V.A. 06322711216

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 461 Del 15/04/2021

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI KIT 
PER TRACHEOSTOMIA - ID GARA 8093320 - INDIZIONE

STRUTTURA PROPONENTE: U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

PROVVEDIMENTO: Ad ordinaria esecutività
 

 

copia informatica per consultazione



Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI KIT PER 
TRACHEOSTOMIA - ID GARA 8093320 - INDIZIONE

IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Direttore  U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI delle 
risultanze degli  atti  tutti  richiamati  nelle premesse che seguono,  costituenti  istruttoria a tutti  gli 
effetti  di  legge, nonché dell’espressa dichiarazione di  regolarità tecnica ed amministrativa della 
stessa resa dallo  stesso Dirigente responsabile  proponente a mezzo della  sottoscrizione della 
presente;

dichiarata altresì  espressamente con la sottoscrizione nella qualità di  delegato del  Titolare del 
trattamento anche nella fase di pubblicazione, la conformità presente atto al Regolamento europeo 
n.679 del 26 Aprile 2016 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento 
dei dati personali;
 
dichiarata, allo stato ed in relazione al procedimento di cui al presente atto, l'insussistenza del 
conflitto di interessi ai sensi dell'art.6 bis della Legge n 241/1990, delle disposizioni di cui al vigente 
Codice  di  Comportamento  Aziendale  e  delle  misure  previste  dal  vigente  Piano triennale  della 
Prevenzione della corruzione e della Trasparenza;

dichiarata infine la conformità del presente atto ai principi di cui alla legge 6 Novembre 2012, n.190

vista la deliberazione del Commissario Straordinario della A.S.L. Napoli 3 Sud n.237 del 12 Giugno 
2009;

PRESO ATTO della  nota  prot.  n°  42654  del  23/02/2021  con  la  quale  il  Direttore  del  DIPARTIMENTO 
FARMACEUTICO dell’Asl Napoli 3 Sud, per le motivazioni, i quantitativi e le caratteristiche in essa precisate, 
richiede la fornitura di “KIT PER TRACHEOSTOMIA”.

RITENUTO,  pertanto, di poter dar seguito alla richiesta di cui sopra tramite l’indizione di una procedura 
negoziata, di cui all’art. 1, co. 2, lett. b), della L. 120/2020, previa consultazione di almeno cinque operatori di  
mercato individuati mediante un’apposita Indagine di Mercato.

PRESO ATTO  che l’UOC ABS dell’ASL Napoli 3 Sud, sulla base della nota di cui sopra, ha predisposto 
l’Avviso di Indagine di Mercato e la Scheda Tecnica allegati al presente provvedimento.

RITENUTO,  ai  fini  della  prescritta  consultazione  degli  operatori  economici  interessati,  di  ricorrere  ad 
un’indagine  di  mercato  mediante  la  pubblicazione  dell’Avviso  nr.  Registro  di  sistema  PI014080-21  del 
03/03/2021 sul portale di e-procurement del Soggetto Aggregatore regionale (www.soresa.it) tramite il quale 
sollecitare l’acquisizione delle manifestazioni di interesse ad essere destinatari della successiva Lettera di 
Invito a presentare offerta.

PRESO ATTO del processo verbale del RUP, dott. Domenico Tomo, del 14/04/2021 con il quale si dà conto 
dell’esito  della  valutazione  della  documentazione  amministrativa  presentata  dagli  operatori  che  hanno 
manifestato il proprio interesse ad essere destinatari della successiva Lettera di Invito a presentare offerta.

PRESO ATTO che l’UOC ABS dell’ASL Napoli 3 Sud, ha predisposto la Lettera di Invito a presentare offerta 
e relativi allegati, agli atti della scrivente UOC.

DETERMINA

DI APPROVARE la Lettera di Invito e relativi allegati a presentare offerta, agli atti del Servizio ABS.

DI INDIRE,  ai  sensi  dell’art.  1, co.  2,  lett.  b),  della L.  120/2020, una procedura negoziata senza previa 
pubblicazione  del  bando,  di  cui  all’art.  63  del  Codice,  avente  ad  oggetto  la  fornitura  di  “KIT  PER 
TRACHEOSTOMIA”, con importo presunto massimo di 70.100,00 €, da aggiudicare con il criterio del OEPV, 

copia informatica per consultazione

http://www.soresa.it/


nei confronti degli operatori economici che hanno manifestato il proprio interesse ad essere destinatari della 
successiva Lettera di Invito a presentare offerta

- CIG Lotto 1: 868285027E 
- CIG Lotto 2: 8682867086 
- CIG Lotto 3: 8682885F5C 
- CIG Lotto 4: 8682898A18 

DI TRASMETTERE la Lettera di Invito a presentare offerta mediante il portale di e-procurement del Soggetto 
Aggregatore regionale (www.soresa.it) agli operatori economici che hanno manifestato il proprio interesse.

Il Sottoscritto Dirigente della Struttura U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI sarà responsabile 
in  via  esclusiva,  dell’esecuzione  della  presente  determina  dirigenziale,  che  viene  resa 
immediatamente esecutiva, data l’urgenza, curandone tutti i consequenziali adempimenti, nonché 
quelli di pubblicità e di trasparenza previsti dal D.L.gs 14 marzo 2013 n° 33 e s.m.i..

Il Direttore della Struttura

( TOMO DOMENICO )

(firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 7.3.2005 n82 s.m.i. e norme collegate.

- Sostituisce la firma autografa )

copia informatica per consultazione

http://www.soresa.it/

